
令和 2年 3月 31日 

 

千葉県病院薬剤師会 

会員各位 

一般社団法人 千葉県病院薬剤師会 

                          会 長   仲佐 啓詳  

 

2020年度の講習会・研修会の開催について 

 

 

平素より千葉県病院薬剤師会にご高配賜り御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大を防止する観点から、年度内の千葉県病院薬剤師会各支

部・委員会主催による講習会・研修会総会の開催については中止又は延期としておりまし

たが、更なる感染拡大が懸念されるため以下のように決定しましたのでお知らせいたしま

す。 

 

 令和 2年 4月末日までの企画されている講習会・研修会の開催は中止・延期とする。 

 令和 2年 5月以降の講習会・研修会の企画を一旦中止とし、安全に講習会・研修会が

行える環境が確認できたら企画を開始する。 

 

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力くださいますようお願

いいたします。 

 

本件問い合わせ先 

千葉県病院薬剤師会 事務局 

ＴＥＬ：043-204-2523 


